
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ
«ЛІЦЕЙ№ 8 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

НАКАЗ

Хмельницький
10.11.2023 року № 296-од

Про затвердження заходів та проведення
Тижня безпеки дорожнього руху

Відповідно Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про
охорону праці», «Про дорожній рух», Кодексу цивільного захисту України, Плану заходів
щодо реалізації Стратегії підвищення рівня безпеки дорожнього руху в Україні на період
до 2023 року, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.12.2020 року
№ 1287, наказу Департаменту освіти та науки Хмельницької міської ради від 30.12.2022
року № 215 «Про затвердження заходів з профілактики дитячого травматизму у закладах
освіти Хмельницької міської територіальної громади на 2023 рік», з метою привернення
уваги до надскладної ситуації з безпеки дорожнього руху в Україні, сприяння вихованню
дорожньої культури серед населення та об’єднання зусиль суспільства задля зменшення
кількості смертей і травм на дорозі; на виконання листа МОН від 03.11.2023 № 1/17243-23,
листа Департаменту освіти та науки Хмельницької міської ради від 20.10.2023 р. №
01-22/2429, плану роботи школи на 2023-2024 н.р., з метою попередження дитячого
травматизму в загальноосвітніх та дошкільних навчальних закладах міста виховання
поваги до норм колективного життя, розвитку громадянської та соціальної
відповідальності

НАКАЗУЮ:
1. Повести в освітньому закладі з 13.11-19.11.2023 р. Тиждень безпеки дорожнього

руху
2. Заступнику директора з виховної роботи Малюковій О.А. затвердити заходи Тижня

безпеки дорожнього руху (додається).
3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної
роботи Малюкову О.А.

Директор ліцею Сергій КОРІНЬОВСЬКИЙ

З наказом від 10.11.23 р. № 296-од ознайомлена
Малюкова О.А.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказом № 296-од від 10.11.2023 року

Заходи по ліцею № 8 м. Хмельницького щодо проведення
Тижня безпеки дорожнього руху з 13-19.11.2023 р.

№
п/п

Назва заходу Термін
виконання

Класи Відповідальн
ий

1. Інструктажі з техніки безпеки на вулицях і
дорогах (Наказ № 126 від 28.08.2023 р.,
інструкція № 6 )

13-19.11.20
23

1-11 Кл.керівники

2. Єдиний національний урок «Безпечна дорога
додому». Матеріали щодо проведення Тижня
безпеки дорожнього руху можна знайти за
покликанням https://dopomogadtp.com/ у розділі
«Єдиний національний урок» країна.

17.11.2023
1-й урок

1-11 Кл.керівники

3. Зустріч з працівниками патрульної поліції Протягом
місяця

1-6 Малюкова
О.А.

4. «Азбука доріг. Школа Світлофора», гра-
вікторина

13-19.11.20
23

1-5 Кл.керівники

5. Конкурс малюнків «Мій кращий друг –
безпечний рух»

13-19.11.20
23

1-6 Кл.керівники

6. Практичне заняття «Надання першої домедичної
допомоги при ДТП»

13-19.11.20
23

10-11 Цепко О.О.

7. Бесіда «Безпека перебування на вулицях:
правила дорожнього руху, дорожньо-транспортні
пригоди. Необхідність використання
світлоповертальних елементів у темний час
доби»

13-19.11.20
23

1-11 Кл.керівники

8. Перегляд тематичних мультфільмів
https://www.youtube.com/watch?v=i-8IMnrAwtY

13-19.11.20
23

1-5 Кл.керівники

9. Проведення тематичного батьківського лекторію Протягом
місяця

1-11 Кл.керівники




